СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ РЕШЕНИЕ от 16 марта 2022 года № 57/167 Об избрании Главы Пенского сельсовета Беловского района Курской области

 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 16 марта   2022 года № 57/167
Об избрании Главы Пенского сельсовета
Беловского района Курской области
          В соответствии с пунктом 2.1. статьи 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 1 Закона Курской области от 19 ноября 2014 года № 72-ЗКО «О порядке избрания, месте в системе органов местного самоуправления и сроках полномочий Глав муниципальных образований», статьёй 29 Устава муниципального образования «Пенский сельсовет» Беловского района Курской области, протоколом счетной комиссии Собрания депутатов Пенского сельсовета Беловского района от 16.03.2022 года, Собрание депутатов Пенского сельсовета Беловского района  РЕШИЛО:
1. Считать Тищенко Александра Ивановича избранным на должность Главы   Пенского сельсовета Беловского района.
2. Выдать Тищенко Александру Ивановичу удостоверение об избрании  на должность главы Пенского сельсовета Беловского района после официального опубликования результатов выборов Главы Пенского сельсовета Беловского района.
3.  Настоящее решение   вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному  опубликованию в газете «Беловские зори» и размещению на официальном сайте Муниципального образования «Пенский сельсовет» Беловского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель  Собрания депутатов
Пенского сельсовета  Беловского района                                          Н.В. Гурьева